

ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា
ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ



ក្រសួងឧស្សាហកម្ម និងសិប្បកម្ម

រសៀល ថ្ងៃទី ២២ ខែ មីនា ឆ្នាំ២០១៦ **ឯកឧត្តមទេសរដ្ឋមន្ត្រី បម ប្រសិទ្ធ រដ្ឋមន្ត្រី ក្រសួងឧស្សាហកម្ម និងសិប្បកម្ម** ទទួលជួបប្រតិភូសហភាពសហព័ន្ធយុវជនកម្ពុជាដឹកនាំ ដោយ **ឯកឧត្តម ហ៊ុន ម៉ានី ប្រធានសហភាពសហព័ន្ធយុវជនកម្ពុជា** ស្តីពីការរៀបចំ ព្រឹត្តិការណ៍អង្គរសង្គ្រាន្តឆ្នាំ២០១៦ ដើម្បីអបអរសាទរ បុណ្យចូលឆ្នាំថ្មីប្រពៃណីជាតិខ្មែរ ព.ណ ២៥៥៩-២៥៦០ ។



ក្នុងឆ្នាំ ២០១៦នេះ កម្មវិធីអង្គរសង្គ្រាន្ត នឹងត្រូវបានរៀបចំនៅក្នុងខេត្តសៀមរាប ក្នុងបរិវេណប្រាសាទ អង្គរវត្ត និងទីលានមួយចំនួនក្នុងទីក្រុងសៀមរាប ដែលរួមមានកម្មវិធីកូមិយ៉េង ការបង្ហាញអំពី ផលិតផលសិប្បកម្ម និងវត្ថុអនុវស្សារីយ៍ខ្មែរ ការបង្ហាញអំពីសិល្បៈ វប្បធម៌ ល្បែងប្រពៃណីខ្មែរ និង រៀបចំដោយ៖ នាយកដ្ឋានផែនការ ស្ថិតិ សហប្រតិបត្តិការ និងការងារអាស៊ាន

ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា
ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ

កម្មវិធីកម្សាន្តជាច្រើនទៀត ដែលមានការចូលរួមលក្ខណៈស្ម័គ្រចិត្តពីយុវជន យុវនារី ពិសេសមន្ត្រីរាជការស៊ីវិល ក៏ដូចជាវត្តមានមន្ត្រីជាច្រើនរូបពីក្រសួងឧស្សាហកម្ម និងសិប្បកម្ម។



Ministry of Industry & Handicraft:

On 22nd March 2016 H.E Senior Minister CHAM PRASIDH, Minister of Ministry of Industry & Handicraft meets with Union of Youth Federations of Cambodia delegates to discuss on the preparation for Angkor Sangkranta 2016 celebration and to host KHMER NEW YEAR 2559-2560, The Year of the Monkey.

This year, the 3rd Angkor Sangkranta 2016 celebration will take place around Angkor Wat campus and other celebrative areas of SIEM REAP city. Angkor Sangkranta 2016 will feature OUR VILLAGE program, Cambodian Handmade products & Souvenirs, Khmer tradition Shows and other special programs jointly and voluntarily presented by Khmer youths, Civil Servants, and Officials from Ministry of Industry & Handicraft.

រៀបចំដោយ៖ នាយកដ្ឋានផែនការ ស្ថិតិ សហប្រតិបត្តិការ និងការងារអាស៊ាន